!
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

, АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№/9

с.Тогул

Об утверждении Плана мероприятий
по защите прав потребителей в
Тогульском районе на 2023 год

В соответствии со ст. 44 Закона Российской Федерации от 07.02.1992
№ 2300-1 «О защите прав потребителей» (в редакции от 18.03.2019 № 38-
ФЗ), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по защите прав потребителей в
Тогульском районе на 2023 год (приложение).
2. Постановление Администрации Тогульского района Алтайского края
от 14.01.2021 № 14 «Об утверждении Плана мероприятий по защите прав
потребителей в Тогульском районе на 2021 год» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Тогульского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Администрации Тогульского района Чернядьеву
А.Ю.

Г лава района В.А.Басалаев